
 SEGRETERIA AMMINISTRATIVA- 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DELL'INFORMAZIONE E SCIENZE 

MATEMATICHE

Disposizione Direttore del Dipartimento

Classificazione III-13

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI  UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - 
DI DURATA ANNUALE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ING-INF/05 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE 
INFORMAZIONI, SETTORE CONCORSUALE 09/H1 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI - TEMA 
DI RICERCA “ELABORAZIONE DI ALGORITMI PER DETECTION E CLASSIFICAZIONE DI DIFETTI IN IMMAGINI  
USATE PER NON-DESTRUCTIVE TESTING.”  - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. MARCO GORI – CONCORSO 
DESERTO

IL DIRETTORE

 Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademi
co e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario) ed in 
particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11;

 visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010  emanato con decreto rettora
le rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016;

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento , Rep. 177/2019 prot.210205- III/13 del 20/12/2019 con cui è sta 
ta bandita la selezione per il conferimento di   UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA ANNUALE - 
SETTORE  SCIENTIFICO  DISCIPLINARE  ING-INF/05  SISTEMI  DI  ELABORAZIONE  DELLE  INFORMAZIONI, 
SETTORE CONCORSUALE 09/H1 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI -  TEMA DI RICERCA 
“ELABORAZIONE DI ALGORITMI PER DETECTION E CLASSIFICAZIONE DI DIFETTI IN IMMAGINI USATE PER 
NON-DESTRUCTIVE TESTING.”  - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. MARCO GORI

 Vista la Delibera rep. 6/2020 prot. 5499 del 20/1/2020 del Consiglio di Dipartimento del 16/1/2020 di nomina della  
Commissione Giudicatrice

 Visto il verbale della Prima riunione della Commissione Giudicatrice del 22/1/2020 nella quale si stabiliscono i criteri  
di giudizio dei candidati e si prevede che la prova di selezioni debba essere svolta il 26/2/2020

 Considerato che i candidati Filippo Anichini e Vincenzo Laveglia, regolarmente convocati alla selezione il 30/1/2020,  
hanno manifestato  la loro intenzione di non partecipare alla selezione con messaggio e mail rispettivamente del 
30/1/2020 e 24/2/2020

DISPONE

che, per i motivi indicati in premessa,   la selezione per il  conferimento di   UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) 
- DI DURATA ANNUALE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ING-INF/05 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE 
INFORMAZIONI, SETTORE CONCORSUALE 09/H1 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI - TEMA 





 SEGRETERIA AMMINISTRATIVA- 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DELL'INFORMAZIONE E SCIENZE 

MATEMATICHE

DI RICERCA “ELABORAZIONE DI ALGORITMI PER DETECTION E CLASSIFICAZIONE DI DIFETTI IN IMMAGINI  
USATE PER NON-DESTRUCTIVE TESTING.”  - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. MARCO GORI – 

è dichiarata deserta.

Siena, data della firma digitale

Visto
Il Responsabile del Procedimento Il Direttore di Dipartimento
Tiziana Bellavista Prof. Andrea Garulli


		2020-03-02T11:43:11+0000
	GARULLI ANDREA


		2020-03-02T11:44:49+0000
	BELLAVISTA TIZIANA




